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Wielgomłyny, dnia 18.06.2014 r. 

 

 

 

 

       Do 

       wszystkich Wykonawców 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy: ogłoszonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego nr PomPrz-01/14 

na dostawę doposażenia i pomocy dydaktycznych oddziałów przedszkolnych na terenie 

gminie Wielgomłyny   

 

 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1. 

W opisie przedmiotu zamówienia Część X – wyposażenie(zakup sprzętu IT) 

Pozycja nr  5. Urządzenie wielofunkcyjne(urządzenie wielofunkcyjne Samsung kolorowe 

CLX-6220)   – Rozdzielczość  9600x 600, maksymalne obciążenie miesięczne do 65 000 

stron 

Urządzenie Samsung  CLX 6220 jest już niedostępne. 

Czy zamawiający uzna inne urządzenie o parametrach zbliżonych  : Rozdzielczość 600 x 600, 

maksymalne obciążenie do 40 000 stron ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż uzna inne urządzenie wielofunkcyjne (drukarka, kopiarka, skaner, 

faks) o parametrach zbliżonych, tj.: rozdzielczości  600 x 600 dpi, maksymalnym obciążeniu 

miesięcznym 40 000 stron. 

 

Pytanie nr 2. 

W opisie przedmiotu zamówienia Część X – wyposażenie(zakup sprzętu IT) 

Pozycja nr  7. Projektor multimedialny-  technologia LCD , 

Czy zamawiający uzna technologię DLP,  

Projektor dostosowany do tablic interaktywnych  panoramicznych w formacie 16:10 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż uzna technologię DLP oraz projektor dostosowany do tablic 

interaktywnych panoramicznych w formacie 16:10. 

 

Pytanie nr 3 

W opisie przedmiotu zamówienia Część X – wyposażenie(zakup sprzętu IT) 

Pozycja nr 10. Uchwyt ścienny  .Konstrukcja w kolorze czarnym . 

Czy zamawiający uzna uchwyt ścienny w kolorze białym lub szarym ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza kolor biały. 
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Pytanie nr 4 

W opisie przedmiotu zamówienia Część X – wyposażenie(zakup sprzętu IT) 

Pozycja nr 14  - Telewizor 42” LCD -  Możliwość podłączenia PC  

Czy Zamawiający uzna technologię LED ? 

Czy zamawiający uzna podłączenie PC  -  wejściem HDMI ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż uzna technologię  LED i możliwość podłączenia wejściem HDMI. 

Cena obejmuje telewizor w zestawie z uchwytem. 

 

Pytanie nr 5 

W opisie przedmiotu zamówienia Część X – wyposażenie(zakup sprzętu IT) 

Pozycja nr 15 - Telewizor 45 cali z uchwytem - 45-calowy telewizor LCD ,Component video, 

Czy zamawiający dopuści  telewizor o wymiarach i 42 cale, telewizor w technologii LED, 

wejście : HDMI lub Component Video  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza telewizor o wymiarach 42 cale, LED i wejściem 

HDMI.  

 

Pytanie nr 6 

W opisie przedmiotu zamówienia Część X – wyposażenie(zakup sprzętu IT) 

Pozycja nr 16 – Odtwarzacz DVD  

Odtwarzanie płyt DVD, DVD-R,DVD-RW 

Odtwarzanie DivX, WMA, MPEG4, MP3, JPEG 

Odtwarzanie plików DivX i XviD z napisami 

Odtwarzanie płyt CD, VCD, CD-R, CD-RW 

Gniazdo SCART(Eurozłącze) 

Wyjście HDMI 

Wyjście HDTV 3xRCA Cinch 

Wyjście audio L + R 

Wyjście cyfrowe Coaxial 

Port USB  

Czytnik kart pamięci 

Odtwarzacz DVD  Manta 069 odpowiadający specyfikacji jest  wycofany z produkcji 

Czy zamawiają  dopuści zmianę w specyfikacji na :  

 

Odtwarzacz DVD - odtwarzacz z obsługą płyt DVD-R, DVD-RW, DVD+R, DVD+RW, CD-

R i CD-RW oraz plikami MP3, WMA, MPEG-4, DivX i JPEG, wyposażony w technologię 

BD Wise, Dolby Digital Surround oraz funkcję Anynet+ i Moving zoom 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienił w specyfikacji na: Odtwarzacz z obsługą płyt DVD-R, 

DVD-RW, DVD+R, DVD+RW, CD-R i CD-RW oraz plikami MP3, WMA, MPEG-4, DivX i 

JPEG. Wyposażony w technologię BD Wise, Dolby Digital Surround oraz funkcję Anynet+ i 

Moving zoom. Posiada cyfrowe wyjście koaksjalne, wyjście audio L/R, Component Video, 

kompozytowe, USB 2.0 oraz złącze HDMI. 

 

Pytanie nr 7 

W opisie przedmiotu zamówienia Część X – wyposażenie(zakup sprzętu IT) 



3 

 

Pozycja nr 18  - Tablica interaktywna wraz z oprogramowaniem: logorytmika, ćwiczenia 

ruchowe, tworzenie lekcji – Czy Zamawiający wymaga aby do ceny doliczyć montaż tablicy 

z okablowaniem  ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż do ceny należy doliczyć montaż tablicy z okablowaniem. 

 

Pytanie nr 8 

W opisie przedmiotu zamówienia Część X – wyposażenie(zakup sprzętu IT) 

Pozycja nr 19 .Tablica interaktywna - tablica interaktywna dotykowa Touchboard technologia 

pozycjonowania w podczerwieni. Obsługiwana jest za pomocą palca lub dowolnego 

wskaźnika. Trwała i sztywna powierzchnia zaprojektowana została specjalnie do pracy w 

szkole. Przekątna obszaru roboczego 78 cali. Cena obejmuje montaż wraz z okablowaniem. 

Zamawiający wymaga tablicy Touchboard – co sugeruje nazwę producenta tablicy i ogranicza 

uczciwą konkurencję. Czy zamawiający uzna tablice równoważne o tych samych 

parametrach? 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż uzna tablice równoważne o takich samych parametrów.  

 

Pytanie nr 9 

W opisie przedmiotu zamówienia Część X – wyposażenie(zakup sprzętu IT) 

Pozycja nr 25-Radioodtwarzacz z CD – Hyundai TRC802DRSU3– 

- Moc wzmacniacza 6 W 

- Korektor graficzny (Equalizer) 

- Wyswietlacz LCD 

- Odtwarzacz CD i MP3 

- Pilot 

- Port USB 

- Czytnik kart pamięci 

- Magnetofon kasetowy 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza radioodtwarzacze z CD o zbliżonych parametrach. 
 

Pytanie nr 10 

W opisie przedmiotu zamówienia Część X – wyposażenie(zakup sprzętu IT) 

Pozycja nr 25-Kserokopiarka – Czy zamawiający wymaga podłączenia kserokopiarki oraz 

tonera startowego? 

 

 Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga podłączenia kserokopiarki oraz tonera startowego. 

 

 

 

Część X. Pozycja 25: 

Zamawiający informuje, iż dokonał zmian w  części X  pozycji 25: Zestaw komputerowy 

wraz z oprogramowaniem. Ulega wykreśleniu i zostaje zamieniona następującymi 

parametrami:  

Komputer stacjonarny: 
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Procesor: Intel Core i5-3470 (4 rdzenie, od 3.2 GHz do 3.6 GHz, 6 MB cache) 

Chipset : Intel H61 

Zainstalowana ilość pamięci RAM: 8 GB (SO-DIMM DDR3, 1600 MHz) 

Maksymalna obsługiwana ilość pamięci RAM: 16 GB 

Ilość gniazd pamięci (ogółem / wolne): 2/0 

Karta graficzna: Intel HD Graphics 

Wielkość pamięci karty graficznej: Pamięć współdzielona 

Dysk twardy: 1000 GB SATA 7200 obr. 

Wbudowane napędy optyczne: Nagrywarka DVD+/-RW DualLayer 

Łączność: LAN 10/100/1000 Mbps 

Rodzaje wyjść / wejść - panel przedni: USB 3.0 - 2 szt., Wejście mikrofonowe - 1 szt., 

Wyjście słuchawkowe - 1 szt. 

Rodzaje wyjść / wejść - panel tylny: USB 2.0 - 6 szt., Wejście audio - 1 szt., Wyjście audio - 

1 szt., Wejście mikrofonowe - 1 szt., VGA (D-sub) - 1 szt., DVI-D - 1 szt., DC-in (wejście 

zasilania) - 1 szt. 

Porty wewnętrzne (wolne):  PCI-e x16 - 1 szt., PCI-e x1 - 3 szt., mini-PCI - 1 szt. 

Zasilacz: 300 W 

Zainstalowany system operacyjny: Microsoft Windows 7 Professional PL + Windows 8 

PRO PL (DVD/licencja) 

Dołączone oprogramowanie: Partycja recovery (opcja przywrócenia systemu z HDD) 

Płyta Recovery (możliwość odzyskania systemu operacyjnego) 

Wysokość: 368 mm 

Szerokość:165 mm 

Głębokość: 368 mm 

Waga: 7 kg. 

 

 

Monitor: 

Typ matrycy: LED 

Przekątna ekranu: 21,5" 

Format ekranu: 16:9 

Nominalna rozdzielczość:1920 x 1080 

Jasność: 250 cd/m2 

Kontrast statyczny: 1000:1 

Kąt widzenia w poziome: 170 stopni 

Kąt widzenia w pionie: 160 stopni 

Czas reakcji:  5 ms 

Liczba wyświetlanych kolorów: 16,7 mln 

Rodzaje wyjść / wejść: DC-in (wejście zasilania) - 1 szt., VGA (D-sub) - 1 szt., DVI-D - 1 

szt. 

Tuner TV: Brak 

Pobór mocy podczas pracy: 25 W 

Pobór mocy podczas spoczynku: 0,3 W 

Szerokość: 510 mm 

Wysokość (z podstawą): 400 mm 

Głębokość (z podstawą): 195 mm 

Waga: 2,9 kg 

Dodatkowe informacje: Regulacja pochylenia 

Dołączone akcesoria: Kabel VGA, Zasilacz. 
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Cena zestawu obejmuje również oprogramowanie Molp Office Standard 2013.  

 

Część X. Pozycja 9: 

Zamawiający informuje, iż cena obejmuje montaż sufitowy rzutnika wraz z okablowaniem. 

 

Część X. Pozycja 12: 

Zamawiający informuje, iż cena obejmuje montaż ekranu projekcyjnego. 

 

Część X. Pozycja 20: 

Zamawiający informuje, iż cena obejmuje montaż tablicy interaktywnej wraz z 

okablowaniem.  

 

 

 

 

 

                       Z up. WÓJTA 

                 Sławomir Kuligowski 

                         inspektor 

       …………………………………. 

        podpis zamawiającego 
 


